CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná
www.camarapitanga.pr.gov.br camara@camarapitanga.pr.gov.br

Indicação n? 113/2018

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Apresentamos a Vossa Excelência e a esta Colenda Casa de Leis, a seguinte
Indicação:

Sugerindo ao Executivo Municipal, a pedido do Sr. Mareio Penteado - Presidente da
Igreja, que realize uma operação tapa buraco no final do asfalto da Cinco Encruzilhadas,
chegando na igreja.

Pitanga, 06 de setembro de 2018

/

Amadeus Penga
Vereador

deferido em _ lU ——i
I V  ’

P r r t j j w * 1»

'Ornara Municipal de PiUinga
Departamento de Administração

f

! Protocolo N°_ .0 r

J -
. horas. .minutos.

X
Servidor

http://www.camarapitanga.pr.gov.br
mailto:camara@camarapitanga.pr.gov.br